
Devterium s.r.o.

Římská 84/10, 120 00 Praha 2

04574150

Danielem Říčařem

MT029

Implementace formulá ové služby



1. Existuje formulá ová služba (nebo více služeb), která naplní pot eby byznysových služeb - r znými uživateli zadávat informace do formulá  

p edem definovaných i ad hoc vytvo ených. ízení formulá  musí umož ovat definici formulá , jejich zp ístupn ní a validaci. 

 

2. Služba spl uje funk ní požadavky popsané v analytické zpráv  MT029 Implementace formulá ové služby a produktovém backlogu. 

 

3. Formulá ová služba je z hlediska architektonické stavby autonomním TRSem (Third-party service) služeb (mikroslužeb) nebo je alespo  

navržena tak, aby bylo možné ji v budoucnu dekomponovat na menší autonomní celky (TRSy / mikroslužby) tam, kde to z principu dává smysl. 

 

4. Existuje Bitbucket repozitá  se zdrojovými kódy a dokumentací pr ezové služby - Ops tým TA R je schopen vlastními silami službu nasadit 

do testovacího/produk ního prost edí GCP.  

 

5. Existují požadavky na další rozvoj formulá ové služby nad rámec zadání implementa ního minitendru.

Plánování jednotlivých sprintů, zpřesnění analýzy zadání.

Dokumentace 100

Konzultace s dodavateli souběžných TRS a analýza jejich 

požadavků 50

Testování

100

Příprava testovacích scénářů

40

Zprovoznění MVP, připrava rozhraní .

80

Programování formulářové služby

450

820

Vladěna Hoffmanová,  IČO 03678385



50

Formulá ová služba 

s funkcionalitami dle 

produktového backlogu

Formulá ová služba s funkcionalitami dle p iloženého produktového backlogu. Služba 

bude koncipována jako dostate n  robustní a škálovatelná. Ob  stávající softwarová 

ešení používají n kolik desítek definic formulá , ze kterých je poté generováno tisíce 

formulá . 

Zdrojové kódy formulá ové služby Zdrojové kódy formulá ové služby v repozitá i Bitbucket dle pravidel vývoje.

Dokumentace formulá ové služby Dokumentace formulá ové služby v repozitá i Bitbucket dle pravidel vedení dokumentace.

Ov ení konceptu formulá ové 

služby na vybraném formulá i

Ov ení konceptu formulá ové služby na vybraném formulá i (výb r provede scrumový 

tým ve spolupráci s ešitelem minitendru). 

Podklady scrumových událostí Podklady scrumových událostí (revize a retrospektivy sprint ) ve form  prezentací a 

dokument  dle šablon v projektové knihovn .

Záv re ná prezentace 

formulá ové služby

Záv re ná prezentace formulá ové služby pro ostatní ú astníky rámcové dohody ve 

form  praktické ukázky funkcionalit, dokumentace, rozhraní v rozsahu max. 120 minut. 

Konzultace nad otázkami 

a koncepty ešení

Konzultace nad otázkami a koncepty ešení v rozsahu dle B12. Výkaz konzultací bude 

p edm tem akcepta ního ízení.

Nám ty na další rozvoj 

formulá ové služby

Nám ty na další rozvoj formulá ové služby ve form  stru ného dokumentu, který bude 

popisovat jednotlivé oblasti a požadavky. 



03.10.2022

Sprint MT029/Kickoff - revize požadavk  a rozplánování formulá ové služby 04.10.2022 07.10.2022

Scrumové události sprintu MT029/Kickoff 10.10.2022 14.10.2022

Sprint MT029/S01 - Formulá ová služba - inkrement I. 17.10.2022 28.10.2022

Scrumové události sprintu MT029/S01 31.10.2022 04.11.2022

Díl í akceptace a fakturace Formulá ové služby -  inkrement I. (max. 20% ceny) 04.11.2022

Sprint MT029/S02 - Formulá ová služba - inkrement II. 07.11.2022 18.11.2022

Scrumové události sprintu MT029/S02 21.11.2022 25.11.2022

Díl í akceptace a fakturace Formulá ové služby - inkrement II. (max. 20% ceny) 25.11.2022

Sprint MT029/S03 - Formulá ová služba - inkrement III. 28.11.2022 09.12.2022

Scrumové události sprintu MT029/S03 12.12.2022 16.12.2022

Díl í akceptace a fakturace Formulá ové služby - inkrement III. (max. 20% ceny) 16.12.2022

Sprint MT029/S04 - Formulá ová služba - inkrement IV. 19.12.2022 30.12.2022

Scrumové události sprintu MT029/S04 02.01.2023 06.01.2023

Díl í akceptace a fakturace Formulá ové služby - inkrement IV. (max. 20% ceny) 06.01.2023

Sprint MT029/S05 - Formulá ová služba - inkrement V. 09.01.2023 20.01.2023

Scrumové události sprintu MT029/S05 23.01.2023 27.01.2023

Wrap-up aktivity MT029 (nezapo ítavají se do doby ešení)

Záv re ná prezentace formulá ové služby  ú astník m RD (max. 120 minut) 30.01.2023 03.02.2023

Akcepta ní ízení dle projektové metodiky 06.02.2023 10.02.2023

10.02.2023

Zadavatel umožní v pr b hu ešení 6 faktura ních milník  (5 faktura ních milník  za ešení sprint  + 1 faktura ní milník po 

vy erpání alokace ur ené na podporu pilotního provozu).  

 

Dodavatel ve svém návrhu ešení popíše prvotní úvahu nad obsahovou náplní jednotlivých p ír stk  formulá ové služby 

(definicí „kdy je hotovo”).



870

1500

1.305.000,0

1.579.050,0

50

1500

75.000,0

90.750,0

1.380.000,0 1.669.800,0







MT029 Implementace formulá ové služby - návrh ešení

MT029 Implementace formulá ové služby - definice požadavk

MT029 Implementace formulá ové služby - produktový backlog




